UFRR]J

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

Relacdao de Convocados para Solicitacao de Matricula da Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2019-2

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRO-REITORIA DE GRADUACAO

PROGRAD/UFRRIJ

sexta-feira, 28 de junho de 2019.

Matricula: 03/07 (quarta-feira), Hordrio: de 09h as 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h as 16h (para quem chegar entre 11h e 16h).

Local: Prédio Principal (P1), Auditério Gustavo Dutra (Térreo/sala 59) - Cimpus Seropédica.

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

WINNER IRWING DA SILVA TEIXEIRA
SERGIO GONCALVES PORTO

JOAO RICARDO DA SILVA LIMA

JOAO VITOR PEREIRA DA SILVA
EMERSON ALVES COUTINHO JUNIOR
JOSE DOS SANTOS MELO

MILENA LOPES DE SOUZA

FERNANDO ARAUJO DOS SANTOS
ISABELE DO NASCIMENTO PEREIRA
WALLACY BEZERRA GOMES

MARYANA RESENDE DA CONCEICAO
GUILHERME DA SILVA CRUZ

KELLY AVILA CORREIA

LETICIA VITORIA MOREIRA DE REZENDE
GILSON SOLONO FERREIRA JUNIOR
PEDRO HENRIQUE DIAS ALMEIDA
MELISSA SOUZA DA SILVA DOS SANTOS
PEDRO HENRIQUE DE CASTRO QUITETE
EUQUIMAR SANTOS RODRIGUES

RAIANE DOS SANTOS AMORIM DE OLIVEIRA

ISABELA MARINHO DOS SANTOS
PRISCILA RODRIGUES JESUS

GABRIEL DE SOUZA RAMOS

RODRIGO MATHEUS BARBOSA VALANI
ROBSON LUIZ PINTO LIMA

VANILENE DA FONSECA DIAS

NOTAS NO CURSO
666,05
663,07
662,38
660,55
656,90
656,60
654,95
650,00
649,48
644,97
642,08
640,98
640,95
625,30
622,48
604,13
601,95
601,12
596,55
593,27
589,72
589,67
585,58
576,85
573,98
566,73

COLOCACAO

O 00 N O U b W

00 NN o b DS D NN R R R R
_ M W N O 0 WO wWeEk oMo oo N O

MODALIDADE
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + PPI

EP + PPl + RENDA

EP + PPI

EP + PPl + RENDA

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

1/2



sexta-feira, 28 de junho de 2019.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

UFRRJ PRO-REITORIA DE GRADUAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL PROGRAD/UFRRJ

DO RIO DE JANEIRO

Relagao de Convocados para Solicitagdao de Matricula da Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2019-2
Matricula: 03/07 (quarta-feira), Hordrio: de 09h as 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h as 16h (para quem chegar entre 11h e 16h).

Local: Prédio Principal (P1), Auditério Gustavo Dutra (Térreo/sala 59) - Cimpus Seropédica.

NOME DO CANDIDATO
BRUNO TEODORO DE MORAES

CAMPUS NOME DO CURSO TURNO NOTAS NO CURSO COLOCAGAO  MODALIDADE
455,02 149 EP + PPl + RENDA + PCD

SEROPEDICA  CIENCIAS CONTABEIS NOTURNO

2/2



