

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocados para Solicitação de Matrícula da Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2019-2 Matrícula: 03/07 (quarta-feira), Horário: de 09h às 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h às 16h (para quem chegar entre 11h e 16h). Local: Prédio Principal (P1), Auditório Gustavo Dutra (Térreo/sala 59) - Câmpus Seropédica.

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	NOTURNO	WINNER IRWING DA SILVA TEIXEIRA	666,05	1	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	NOTURNO	SERGIO GONCALVES PORTO	663,07	3	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	NOTURNO	JOAO RICARDO DA SILVA LIMA	662,38	4	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	NOTURNO	JOAO VITOR PEREIRA DA SILVA	660,55	5	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	NOTURNO	EMERSON ALVES COUTINHO JUNIOR	656,90	6	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	NOTURNO	JOSE DOS SANTOS MELO	656,60	7	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	NOTURNO	MILENA LOPES DE SOUZA	654,95	8	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	NOTURNO	FERNANDO ARAUJO DOS SANTOS	650,00	9	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	NOTURNO	ISABELE DO NASCIMENTO PEREIRA	649,48	10	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	NOTURNO	WALLACY BEZERRA GOMES	644,97	12	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	NOTURNO	MARYANA RESENDE DA CONCEICAO	642,08	14	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	NOTURNO	GUILHERME DA SILVA CRUZ	640,98	15	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	NOTURNO	KELLY AVILA CORREIA	640,95	16	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	NOTURNO	LETICIA VITORIA MOREIRA DE REZENDE	625,30	24	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	NOTURNO	GILSON SOLONO FERREIRA JUNIOR	622,48	26	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	NOTURNO	PEDRO HENRIQUE DIAS ALMEIDA	604,13	41	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	NOTURNO	MELISSA SOUZA DA SILVA DOS SANTOS	601,95	43	EP + PPI
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	NOTURNO	PEDRO HENRIQUE DE CASTRO QUITETE	601,12	44	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	NOTURNO	EUQUIMAR SANTOS RODRIGUES	596,55	49	EP + PPI
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	NOTURNO	RAIANE DOS SANTOS AMORIM DE OLIVEIRA	593,27	53	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	NOTURNO	ISABELA MARINHO DOS SANTOS	589,72	58	EP + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	NOTURNO	PRISCILA RODRIGUES JESUS	589,67	59	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	NOTURNO	GABRIEL DE SOUZA RAMOS	585,58	62	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	NOTURNO	RODRIGO MATHEUS BARBOSA VALANI	576,85	73	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	NOTURNO	ROBSON LUIZ PINTO LIMA	573,98	74	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	NOTURNO	VANILENE DA FONSECA DIAS	566,73	81	EP + PPI + RENDA



UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocados para Solicitação de Matrícula da Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2019-2 Matrícula: 03/07 (quarta-feira), Horário: de 09h às 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h às 16h (para quem chegar entre 11h e 16h). Local: Prédio Principal (P1), Auditório Gustavo Dutra (Térreo/sala 59) - Câmpus Seropédica.

CÂMPUSNOME DO CURSOTURNONOME DO CANDIDATONOTAS NO CURSOCOLOCAÇÃOMODALIDADESEROPÉDICACIÊNCIAS CONTÁBEISNOTURNOBRUNO TEODORO DE MORAES455,02149EP + PPI + RENDA + PCD